
Dilluns, 30 de gener de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament d'Artés

EDICTE d'esmena a la publicació definitiva de les modificacions de les ordenances fiscals de 2017 i  següents de  
l'Ajuntament d'Artés,  per error de transcripció,  publicat en el  Butlletí  Oficial  de la Província de Barcelona de 30 de 
desembre de 2016 per tal que desplegui els efectes des de la data de l'aprovació definitiva

Núm.2/17.

Esmena.

A l'Ordenança fiscal número 1, reguladora de l'Impost sobre béns immobles, on hi ha els tipus impositius diferenciats de 
la taula annexa de l'article 7 que diu:

Ús Codi Tipus Valor cadastral mínim
Industrial I-J 0,550 200.000
Industria i serveis
Comerç
Turisme
Esportiu
ficines

A-B, C-D, G-H, K-L, O-X 0,550 10.000

Ha de dir:

Taula annexa.

Ús Codi Tipus Valor cadastral mínim
Industrial I-J 0,550 200.000
Industria i serveis
Comerç
Turisme
Esportiu
Oficines

A-B, C-D, G-H, K-L, O-X 0,550
0,550
0,550
0,550
0,550

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000

Artés, 23 de gener de 2017
L'alcalde, Josep Candàliga i Freixa

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
01

08
3


		2017-01-27T13:27:03+0100
	


27/01/2017
13:27:03




